
ZARZĄDZENIE NR VI/577/2013
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 11 października 2013 r.

w sprawie przyznania nagród nauczycielom z okazji Dnia Edukacji Narodowej.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 
594 ze zm.) oraz § 8 ust. 1 pkt 2 uchwały Nr XXXII / 273 /2009 Rady Gminy Baranów z dnia 20 lutego 2009 roku 
w sprawie regulaminu określaj ą cego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania dodatku za wysługę 
lat, dodatku motywacyjnego, dodatku funkcyjnego i dodatków za warunki pracy, szczegółowy sposób obliczania 
wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i doraźnych zastępstw oraz wysokość i warunki wypłacania nagród 
dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gmin ę Baranów (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2009 r., Nr 
43, poz. 1098 ze zm.), - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przyznaję z okazji Dnia Edukacji Narodowej nagrody pieniężne w wysokości 1.500,00 zł brutto n/w 
nauczycielom Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Baranowie: 

1) Pani Halina Furman - dyrektor Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Baranowie, 

2) Pani Marzanna Wojtaś - wicedyrektor Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Baranowie.

§ 2. Wypłata nagród, o których mowa w § 1 nastąpi do dnia 31 października 2013 roku. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Wójt Gminy Baranów

inż. Robert Gagoś

Id: 6AA2673B-D5C2-4D20-8B04-E893C66FB4F4. Przyjety Strona 1




